
ROZPOČET

č. 2021024-TC

Zadavatel: Město Sokolov

35601 Sokolov

I. DODÁVKA NÁBYTEK

J.cena % J.cena Celkem Celkem

bez DPH DPH s DPH bez DPH s DPH

Učebna přírodovědná

Katedra

Katedra o rozměru (vxšxh) 76 x 90 x 68 cm. Záda i boxy  jsou z materiálu LTD 

18 mm, hrany ošetřené ABS 2mm. Na pracovní desku je předepsán 

laminovaný  materiál MDF v designu buk, kdy poslední průhledná ochranná 

vrstva -overlay chrání desku před opotřebením. Pracovní deska katedry o 

tloušťce 25mm s jednolitou PUR hranou bude mít prostup pro kabeláž.  

Pracoviště má přípravu pro kotvení k podlaze, skrytý prostup kabeláže z 

podlahy do boxu katedry. Katedra má uzamykatelný box pro PC. Kovové části 

jsou ošetřeny práškovou vypalovanou barvou - odstín dle RAL. Rozměry v 

toleranci +/-5%

nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Základní škola Švabinského 1702

IČ 69979081

označení: Název ks



Židle učitelská

Židle učitele je výškově stavitelná. Výšku sedací plochy lze plynule měnit. 

Výškovou stavitelnost zaručuje plynová vzpěra, která je přímo určena pro 

kancelářské židle.  Plynová vzpěra, jež je ovládaná pákou pod sedákem, je 

vybavena pružným blokováním v požadované poloze, tzn. že je zachováno 

pružení židle (její horní části) v blokované poloze. Plynová vzpěra je 

bezúdržbová.  Židle se požaduje s pěticípým křížem,  s otočnými kolečky s 

běhounem z termoplastické šedé gumy, u kterých je zaručena dostatečná 

ochrana podlahy z PVC. .  Částečné čalounění židle je pevně pomocí skrytého 

kování fixované k sedáku (nikoli pouze podlepení)

nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Skříňka demonstračního stolu 

pro vestavbu elektro-výbavy

Skříňka demonstračního stolu o rozměru (vxšxh) 90x63x57 cm. Korpus LTD 

18mm s ABS hranou 2mm, lepená konstrukce.  Horní část skříňky je 

připravena na osazení pracovní deskou z odolné kameniny.. Skříňka je 

vybavená uzamykatelnou zásuvkou s přípravou na vestavbu laboratorního 

zdroje (až dvou kusů), pod ní je druhá zásuvka se zámkem s výřezy pro 

umístění vytypovaných senzorických modulů z učitelských sad a jejich 

příslušenství. Skříňka je rovněž osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. 

Prášková vypalovaná barva na kovových částech včetně úchytek v odstínu dle 

RAL. Rozměry v toleranci +/-5%

nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Skříňka demonstračního stolu 

90x94x57 cm

Skříňka demonstračního stolu o rozměru (vxšxh) 90x94x57 cm. Korpus LTD 

18mm s ABS hranou 2mm, lepená konstrukce. Horní část skříňky je 

připravena na osazení pracovní deskou z odolné kameniny. Skříňka je 

policová, zadveřená, uzamykatelná. Skříňka je rovněž osazena čtyřmi 

rektifikačními šrouby. Prášková vypalovaná barva na kovových částech 

včetně úchytek v odstínu dle RAL. Rozměry v toleranci +/-5%

nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0



Skříňka mycího stolu 

90x60x57 cm

Skříňka mycího stolu o rozměru (vxšxh  90x60x57 cm. Korpus LTD 18mm s 

ABS hranou 2mm, lepená konstrukce.  Horní část skříňky je připravena na 

osazení pracovní deskou z odolné kameniny s přípravou na vestavbu 

keramického dřezu. Skříňka je zadveřená uzamykatelná, vnitřní prostor 

skříňky je určen pro vedení vodoinstalace a odpadu ke dřezu. Skříňka je 

rovněž osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Prášková vypalovaná barva na 

kovových částech včetně úchytek v odstínu dle RAL. Rozměry v toleranci +/-

5%

nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Pracovní deska

Pracovní deska demonstrační pracoviště vč. výřezů - vysoce odolná kamenina 

tl. 30mm - m2 (1.3 m)

nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Dřez Keramický dřez laboratorní 20x53x47 cm 1 0 21 0 0 0

Výpusť výtokovou trubkou 1 0 21 0 0 0

Baterie studená voda 1 0 21 0 0 0

Ramínko k baterii 1 0 21 0 0 0

Náustek 1 0 21 0 0 0

Zdroj NN

Zdroj NN 0-24V,plynulá regulace střídavého i stejnosměrného napětí, digitální 

displej,výstup pro učitele 6V a 12V/6A, výkon 10A, přepínač AC/DC na 

ovládacím panelu zdroje, výstupy pro připojení NN panelů na žákovských 

pracovištích, všechny napěťové vstupy jsou chráněny proti přetížení a zkratu. 

Celý agregát umístěn v plastovém boxu s čelním panelem s vestavnými prvky 

pro ovládání

nebo rovnocenný

1 0 21 0 0 0

Žákovský stůl 3-místný

Žákovský stůl třímístný o rozměru (vxšxh) 76x180x59 cm. Kombinovaná 

konstrukce na samonosné kovové podnoži z profilu 40x20xmm, čelní krytí je 

vyrobeno z ocelového perforovaného plechu tl. 1mm a ocelového profilu 

20x20x1,5 mm. Výplň  bočnice a nábytkový kanál pro kabeláže  z LTD o 

tloušťce 18mm. Pracovní deska vysokotlaký laminát (postforming/HPL folie) 

o tloušťce 28 mm má odklop s přípravou pro zásuvku 230V (3x) a elektrický 

zámeček odklopu. Stůl je dále vybaven plechovým krytem k noze stolu pro 

vedení kabeláží a přípraven ke kotvení k podlaze.  Kovové části stolu jsou  

ošetřeny práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL. Rozměrové 

parametry jsou v toleranci +/-5%

nebo rovnocenný

9 0 21 0 0 0



Žákovský stůl 3-místný

Žákovský stůl třímístný o rozměru (vxšxh) 76x210x59 cm. Kombinovaná 

konstrukce na samonosné kovové podnoži z profilu 40x20xmm, čelní krytí je 

vyrobeno z ocelového perforovaného plechu tl. 1mm a ocelového profilu 

20x20x1,5 mm. Výplň  bočnice a nábytkový kanál pro kabeláže  z LTD o 

tloušťce 18mm. Pracovní deska vysokotlaký laminát (postforming/HPL folie) 

o tloušťce 28 mm má odklop s přípravou pro zásuvku 230V (3x) a elektrický 

zámeček odklopu. Stůl je dále vybaven plechovým krytem k noze stolu pro 

vedení kabeláží a přípraven ke kotvení k podlaze.  Kovové části stolu jsou  

ošetřeny práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL. Rozměrové 

parametry jsou v toleranci +/-5%

nebo rovnocenný

1 0 21 0 0 0

Žákovská židle

 Žákovská židle výškově stavitelná v rozmezí velikosti 5-7. Konstrukce kovový 

plochoocál 40x20 mm, barevné provedení práškovou vypalovací barvou v 

barevné škále dle vzorníku RAL, na spodní hraně konstrukce jsou pevně 

přichycené plastové koncovky proti poškrábání podlahy. Sedák a opěrka jsou 

z polaminované silnostenné překližky.

Nebo rovnocenná

30 0 21 0 0 0

Médiový díl

Centrální médiový díl (vxšxh) 90x140x70 cm, konstrukce LTD tl. 18 mm s ABS 

hranou, pod uzamykatelnou horní roletou příprava pro osazení umyvadla a 

baterie, vnitřní část dílu tvoří kompakt. Rozměry v toleranci +/-5%

nebo rovnocenný

5 0 21 0 0 0

Keramický dřez do skříňky 5 0 21 0 0 0

Baterie studená voda 5 0 21 0 0 0

Skříň vysoká

Skříň o rozměru 180x80x43 cm ( v x š x h )

Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Skříň je rovněž 

osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Skříň je dvoudveřová, uzamykatelná, 

má stavitelné police. Prášková vypalovaná barva na kovových částech včetně 

úchytek odstínu dle RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.

Nebo rovnocenná

2 0 21 0 0 0

Skříň nízká

skříň o rozměru 265x90x43 (š x v x h), konstrukce LTD 18 mm, 2 mm hrany 

ABS s rektifikací. Vrchní pracovní deska MDF v povrchové úpravě s laminací 

tvořená z jedné desky. Skříň rozdělena na tři oddělené skříně osazené 

dvoudvířky, vnitřek police.

Nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0



Skříň závěsná

Skříň závěsná o rozměru 265x90x30 (š x v x h), konstrukce LTD 18 mm, 2 mm 

hrany ABS Skříň rozdělena na tři oddělené skříně osazené dvoudvířky, vnitřek 

police.

Nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Skříň vysoká

Skříň o rozměru 180x90x43 cm ( v x š x h )

Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany.  Skříň je rovněž 

osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Horní i spodní díl skříně je osazen 

dvoudvířky se zámkem. Skříň je vybavená - stavitelné police. Prášková 

vypalovaná barva na kovových částech včetně úchytek je v odstínu dle RAL. 

Rozměry v toleranci +/-5%.

Nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Skříň vysoká

Skříň o rozměru 180x90x43 cm ( v x š x h )

Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Skříň je rovněž 

osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Horní díl skříně je otevřený, spodní část 

má dvoje dvířka se zámkem. Skříň je vybavená - stavitelné police. Prášková 

vypalovaná barva na kovových částech včetně úchytek je v odstínu dle RAL. 

Rozměry v toleranci +/-5%.

Nebo rovnocenná

2 0 21 0 0 0

Sestava spodních skříněk

Sestava skříněk - (vxšxh) 90x180x60 cm. Konstrukce: LTD 18 mm, lepená 

konstrukce, 2 mm ABS hrany. - 1x dvoudveřová skříňka, 1x dvoudveřová pro 

osazení umyvadlem, 1x umyvadlo vč. baterie Pracovní deska HPL s výřezem 

pro umyvadlo a baterií - hrana postforming  tl. 28 mm. Prášková vypalovaná 

barva na kovových částech včetně úchytek v odstínu dle RAL. Rozměry v 

toleranci +/-5%.

Nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Sestava spodních skříněk

Sestava skříněk - (vxšxh) 90x175x60 cm. Konstrukce: LTD 18 mm, lepená 

konstrukce, 2 mm ABS hrany. - 1x dvoudveřová skříňka, 1x jednodveřová 

skříňka  s osazením nerezovým dřezem a baterií, 1x zásuvková skříňka. 

Pracovní deska HPL s výřezem pro dřez a baterii - hrana postforming  tl. 28 

mm. Prášková vypalovaná barva na kovových částech včetně úchytek v 

odstínu dle RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.

Nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Školní tabule 

škoplní tabude triptych s křídly s posuvem na pylonech, barva zelená (ZZZZZ), 

magnetický keramický povrch pro popis křídou, rozměr 400x120 cm

nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Montáž nábytkové části, ustavení, fixace, seřízení 1 0 21 0 0 0



Vodoinstalace

Napojení dřezů a umyvadel na již připravené přívody a odpady vody vč. 

instalačního materiálu
1 0 21 0 0 0

Ekologická likvidace 1 0 21 0 0 0

Vykládka, vynesení do učebny školy 1 0 21 0 0 0

Doprava vč. dopravy montáže 1 0 21 0 0 0

Pedagogický kabinet (badatelský klub)

Stoly

Stůl (v x š x h) 76x120x80 cm, rám stolu je z ocelových profilů jako 

celosvařenec. Nosné profily rámu jsou trubka o průměru 50mm a tloušťce 

stěny 1,5mm a jekl 40x20 o tloušťce stěny 1,5mm. Prac.deska LTD tl. 25 mm s 

ABS hranou.  Prášková vypalovaná barva na kovových částech v odstínu dle 

RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.

Nebo rovnocenný

4 0 21 0 0 0

Židle žákovská

Židle pevná, stohovatelná, plochoovál 38x20 x1,5mm a trubka o průměru 

22mmx1,5mm. Sedák i opěrák židle jsou vyrobeny z bukové překližky 

povrchově upravené bezbarvým polyuretanovým lakem. Tvarově upravené 

překližky zaručují maximální ergonomii sezení,  dřevěný sedák opatřen 

prolisem v místě sedu a zaoblením přední části – krempou v místě kolen. 

Opěrák je tvarován (prohnut) ve dvou směrech tak, aby co nejlépe svým 

tvarem odpovídal anatomií lidského těla v bederní oblasti. Sedák i opěrák 

židle jsou k rámu přinýtovány ocelovými nýty, kovové části ošetřeny 

práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, nosnost 120 kg

nebo rovnocenná

16 0 21 0 0 0



Stůl kancelářský 

76x120x70cm,  MDF deska tl. 

25mm, rozložený, výklopný 

panel vč. elektroinstalace,  

kabelový organizér, 

zavětrování

Univerzální kancelářské pracoviště o rozměru (vxšxh) 76x120x70 cm 

odlehčené konstrukce; plně vybavené s elektroinstalací 230V.

Pracovní plocha o tloušťce 25mm z MDF, je osazena kabelovou průchodkou a 

vestavěným výklopným elektro panelem se dvěmi zásuvkami 230V a dvěmi 

ždířkami USB. Stůl má vyřešeno skryté provedení i organizér kabeláže s 

vyústěním do koncovek připojitelných do příslušných zásuvek v místnosti. 

Součástí plné výbavy elektroinstalace je i příprava pro skrytý vnitřní rozvod 

230V pro PC i monitor a současně pro možnost prodloužení kabelů USB, 

HDMI pro klávesnici, myš i monitor. V pracovní desce jsou závitové otvory 

pro upevnění (resp. demontáž) nosné kostry stolu, podvěsu pro stolní PC a 

pojezdu pro klávesnici. Stůl je opatřen rektifikací; kovové části jsou ošetřeny 

práškovou vypalovanou barvou v odstínech dle RAL. Uvedené parametry v 

toleranci +/-5%.

Nebo rovnocenný

2 0 21 0 0 0

Kontejner zásuvkový
Kontejner se zásuvkami, centrální zámek, 61x42x58 cm, pojízdný

nebo rovnocenný
2 0 21 0 0 0

Kancelářská židle otočná

Kancelářská židle otočná s výškovým stavením pomocí plynového pístu, 

plochý nylonový kříž s kolečky, bez područek, čalouněná látkou s odolností 

vůči prodření 150tis.cyklů, mechanika asynchro, nosnost 120 kg.

Nebo rovnocenná

2 0 21 0 0 0

Sedačka

Sezení jednomístné, šíře sedáku 45 cm, celočalouněné látkou s odolností vůči 

prodření 150tis.cyklů, kluzáky, nosnost 120 kg

nebo rovnocenná

2 0 21 0 0 0

Skříň vysoká

Skříň o rozměru 180x90x43 cm ( v x š x h )

Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany.  Skříň je rovněž 

osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Horní díl skříně je otevřený s policemi, 

spodní část má dvoje dvířka se zámkem. Skříň je vybavená - stavitelné police. 

Prášková vypalovaná barva na kovových částech včetně úchytek je v odstínu 

dle RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.

Nebo rovnocenná

5 0 21 0 0 0



Skříň vysoká

Skříň o rozměru 180x45x43 cm ( v x š x h )

Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Skříň je rovněž 

osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Horní díl otevřený s policemi, spodní díl 

skříně je uzavřený, uzamykatelný. Skříň je vybavená - stavitelné police. 

Prášková vypalovaná barva na kovových částech včetně úchytek je v odstínu 

dle RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.

Nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Skříň nízká

Skříň o rozměru 90x90x43 cm ( v x š x h )

Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany.  Skříň je rovněž 

osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Skříň je dvoudveřová. Skříň je vybavená 

- stavitelné police. Prášková vypalovaná barva na kovových částech včetně 

úchytek je v odstínu dle RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.

Nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Skříňka závěsná

Skříňka závěsná o rozměru 60x90x30 cm ( v x š x h )

Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 

Skříň je dvoudveřová se stavitelnou policí. Prášková vypalovaná barva na 

kovových částech včetně úchytek v odstínu dle RAL. Rozměry v toleranci +/-

5%.

Nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Skříň vysoká

Skříň o rozměru 180x45x43 cm ( v x š x h )

Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany.  Skříň je rovněž 

osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Skříň je jednodveřová, uzamykatelná, 

má stavitelné police. Prášková vypalovaná barva na kovových částech včetně 

úchytek v odstínu dle RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.

Nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Sestava skříněk

Sestava skříněk - Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS 

hrany  - dolní skříňky (vxšxh) 90x115x60 cm - 1x zásuvková, 1x dvoudveřová, 

horní skříňky závěsné (vxšxh) 60x115x30 cm - 1x jednodveřová, 1x 

dvoudveřová. Pracovní deska HPL - hrana postforming  tl. 28 mm. Prášková 

vypalovaná barva na kovových částech včetně úchytek v odstínu dle RAL. 

Rozměry v toleranci +/-5%.

Nebo rovnocenná

1 0 21 0 0 0

Montáž nábytkové části, ustavení, fixace, seřízení 1 0 21 0 0 0

Vodoinstalace 0

Napojení dřezů a umyvadel na již připravené přívody a odpady vody vč. 

instalačního materiálu
1 0 21 0 0 0



Ekologická likvidace 1 0 21 0 0 0

Vykládka, vynesení do učebny školy 1 0 21 0 0 0

Doprava vč. dopravy montáže 1 0 21 0 0 0

Zoo koutek

Skříň zavírací, uzamykatelná, dvě police, rozměr 700 x 900 x 450 (š x v x h), 

barva buk 381, materiál: laminovaná dřevotříska, korpus tl. min. 18 mm, 

vrchní deska a police tl. 25 mm, hrany ABS 2 mm, pevná záda v tloušťce 

korpusu, rozměry v toleranci +5/-5 %

1 0 21 0 0 0

Nástěnná police, rozměr 800 x 300 x 300 (š x v  x h), materiál: laminovaná 

dřevotříska, tl. police 25 mm, pevná záda tl. min. 18 mm, úchyty na zavěšení 

na zeď, pro vyztužení police pevné tyčové nebo trojúhelníkové propojení 

police se zády, hrany ABS min 1 mm, barva buk 381 , rozměry v toleranci +5/-

5 % 

3 0 21 0 0 0

CELKEM NÁBYTEK 0 0


